
Kom
ple

tn
í 

se
rv

is
ní p

ro
hlíd

ka
 

zd
arm

a. 

 

U
še

tř
íte

 4
1 %

.

Nyní v akci 
pouze 

1.300,- Kč

Dopřejte Vašemu analyzátoru spalin ozdravný pobyt v letovisku Testo 
ať je ready na další topnou sezónu.

Letní servisní akce 
analyzátorů spalin



Tato akce probíhá pouze v období od 15. 6. 2022 do 15. 9. 2022. 

Brno
Petr Kadlec  
Slovanské nám. 8a, 612 00 Brno 
tel.: 777 181 574, e-mail: petr.kadlec@testoinfo.cz 
www.testoinfo.cz

Této akce se mohou zúčastnit všichni majitelé analyzátorů spalin. 

V případě Vašeho zájmu nám zašlete svůj přístroj na adresu:

• Zkontrolujeme všechny jeho funkce, vyčistíme jej a seřídíme.

• Kalibrace a kompletní servisní kontrola analyzátoru spalin je za 2.210,- Kč - 41 % = 1.300,- Kč.

• Neváhejte ani okamžik a odešlete Váš analyzátor spalin Testo na kalibraci.

• Zvýhodněná cena platí pouze pro kalibrace analyzátoru osazeného senzory O2 a CO.

• Za každý další senzor účtujeme 340,- Kč. U senzorů CO2 a NO2 - cena na dotaz.

• Uvedené ceny jsou bez 21 % DPH.

Po dobu konání této akce bude na případnou výměnu dílů a senzorů poskytnuta sleva ve výši 15 %. 

Červen Červenec Srpen

Termíny ozdravných pobytů  
 

začínají již od 15. 6. 2022 
a potrvají do 15. 9. 2022.

Autorizované zastoupení Testo v Brně

Slovanské náměstí 8a, 612 00 Brno

+420 732 814 563 Radek Kadlec 
+420 604 742 598 Jaromír Kadlec 

+420 777 181 574 Petr Kadlec
e-mail: info@testoinfo.cz

e-shop: www.merici-pristroje-kadlec.cz www.testoinfo.cz


